vñ ita nec in emphiteosim. nec in locatōem ad longū tps. Nullū em̄ cōtractū sup̄ eis inire d; ecclesia p̄ quē fiat v̄l feudū v̄l alienatio q̄ sit p̄ dictos cōtract⁹. ej̄ de re. eccl. nō alie-

nulli. Ad firmū āta ad certū tps. cōdi p̄nt. ex. de loca. et cōdu. c. ii. b.

Vtrū laycus tenens ab ecclia decimā in feudū possit ipsū feudū in aliū laycū trāssferre Rx° fm Berñ. Si ab antiquo et hacte teneat: satis videt q̄ de cōsensu ep̄i possit fm similitudinē ali oꝝ feudoꝝ. nec dicāt ep̄s i feudū illas tunc dare. ej̄ de feu. c. ii. Si vero laycus nō in feudum: sed defacto teneret decimas: nec in laycos nec in decimos trāsferre p̄t etiā de cōsensu ep̄i. ej̄ de hiis q̄ fiunt a platis cū aplica. A. Hec nō dat glo. m. c. phibem⁹. ej̄ de decimis ut; in sū. cō. eo. ti. q. xx vi Cū p̄dictis cō. glosa ray. et host. m dicto. c. phibem⁹. tic; dicat alioꝝ opinionē tenētiū q̄ nō possit tale feudū transferri tūcōesse. Hecvidēt sic p̄cise cōcor dari videl; q̄ si currant cōditōes dicte supra p̄xime presert; de iusta cā et debita recōpensatōe valet. als nō ut potest cōstare ex ibi dictis. b.

Vtrū laycus quāhabet decimā sibi in feudū cōcessam possit dimissō iure feudi liberā de cōsensu ep̄i in locū reti giosū simp̄t trāssferre Rx° Hoc videt cōcedere decre. ej̄ de hiis q̄ fiunt a platis. cū aplica. sup̄ quā inno. dicit sic Rotādū hic q̄ reuocatio intelligit fieri ad eccliatā nō solū si ad illā reuocat̄ ad quā de iure spectat sed et si ad quācūq̄ atiā a ita fm q̄sdā p̄t ep̄us decimas que tenent ab una ecclia cōferre alteri. q̄ modicū dānū fit ecclie a q̄ tenebant i feudū et magnū ē tu. cui illi cui cōferū? S; meliꝝ placet q̄ dicta decree. loꝝ de decimis q̄ tenent in feudū ab ep̄is Nec mirū q̄ dicit q̄ admōnēd⁹ est feudatariꝝ q̄ restituat ecclie prochiali. q̄ hoc intelligēd⁹ est si ep̄s a quo tenent in feudū cōsenserit sic ibi dicāt. nec sine cōsensu auferatur ab eo feudū suū. Itē non est mi-

randū si dicit potiꝝ q̄ restituat ecclie prochiali q̄ alteri. q̄a res defacili redit ad naturam suam Credit enim q̄ qn̄ ep̄s illā decimā dederit in feudū fuit accepta ab ecclia prochiali p̄ ali qua vtilitate ep̄at⁹. A. qd̄ licet; ideo potiꝝ debet ad eandē rediē p̄mo si ep̄s nollet cōsentire sup̄ior deberet cū ali qn̄ cogere. ej̄ de iure patro. null⁹. b; eundē. Imo. ut in sū. cō. eo. ti. q. xxv rbi cē ponū? q̄ in b. q. bñ? Bñā si ab alia ecclia q̄ prochiali tñba? A. Itē bñ prochiali n̄ ē inno. ut bñ sonat q̄ id ē ecclie tenebant ab ecclia prochiali. b; dū. S; ab alia ecclia. subaudi sc̄; q̄ ep̄ali ut p̄t colligi ex dictis inno. in dō. c. cū aplica. n̄ sufficeret cōse sus ep̄i. ut illa p̄det feudū suū t̄ m̄gna cā subess̄. ar. ex. de re. eccl. nō alie c. i. A. Itē in dicta. q. xxv. b.